- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2020〕26 号

关于聘任张常永等49名同志为思想政治理论课

教师的通知

各二级学院，各单位：

根据工作需要，经研究，决定聘任张常永等同志为思想政治

理论课教师，具体人员名单如下：

一、专职教师（37 人）

张常永 吴秋燕 李会平 张翠方 潘济华 黄巧燕

孙 朵 马俊涛 亓爱艳 巫春红 成雅贞 刘 莹

李 延 熊 银 曾云莺

以上 15 人的聘期按聘用合同执行。

邓志平 蒋 毅 廖 莎 李久华 蒋远宏 秦丽芸

江 仿 孙 俊 陈俊杰 甘华成 周 杰 刘 波

谢国榕 张 丽 庞一飞 翟 彦 姚 荣 杨 麟

白爱萍 刘 莹（心理健康教育） 张 月 张紫晨

以上 22 人的聘期为两年（2020 年 9 月—2022 年 8 月）。

- 2 -

二、兼职教师（12 人）

黄瑞雄 唐文红 杨庆庆 林 驰 钟林林 林凤凤

金云亮 韦 微 刘 雪 宋丹阳 王海玲 谢鹃霞

以上 12 人的聘期为两年（2020 年 9 月—2022 年 8 月）。

广西师范大学漓江学院

2020 年 9 月 8 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 9 月 8 日印发